
Kandidatë në listë pritje për oficerë sigurie

Nr. Nr.Identifikimi
Piket e 

intervistes

Pikët e testit 

të 

konvertuara

Pikët Totale
DRAP 

Aplikimi
ZVAP Aplikimi

1 I36***003M 50 48 98 Tiranë Tiranë

2 I95***025B 50 47 97 Tiranë Tiranë

3 H85***233C 46 48 94 Korçë Elbasan

4 I70***108E 50 44 94 Lezhë Lezhë/Shkodër/Vau i Dejës

5 I75***101U 49 44 93 Korçë Pogradec

6 J25***018W 46 46 92 Korçë Elbasan

7 J85***028I 48 44 92 Lezhë Kukës

8 J05***017R 45 44 89 Fier Patos

9 I26***065L 46 43 89 Korçë Elbasan

10 I85***052S 45 44 89 Lezhë Shkodër

11 H30***096F 46 42 88 Fier Mallakastër

12 J95***017M 46 42 88 Korçë Elbasan

13 J15***038E 40 48 88 Lezhë Shkodër/Malësi e Madhe

14 J66***026A 37 50 87 Korçë Devoll

15 J76***057K 48 38 86 Korçë Elbasan

16 J41***021B 42 44 86 Korçë Prrenjas

17 J35***009L 43 43 86 Korçë Elbasan

18 J85***035U 45 41 86 Korçë Korçë-Pustec

19 J10***086F 44 42 86 Lezhë Lezhë

20 I85***083E 42 42 84 Korçë Korçë-Pustec

21 J00***108L 41 43 84 Lezhë Shkodër

22 I60***012E 42 41 83 Tiranë Tiranë

23 I45***098B 39 44 83 Korçë Pogradec

24 J35***029I 34 49 83 Korçë Devoll

25 J45***044N 45 38 83 Lezhë Lezhë

26 K05***080F 39 43 82 Tiranë Kamëz

27 I96***013W 42 40 82 Fier Lushnje

28 I65***025R 50 32 82 Korçë Pogradec

29 I25***041S 41 40 81 Tiranë Tiranë

30 I60***035U 44 37 81 Fier Lushnje

31 J65***011P 36 45 81 Korçë Cërrik

32 J46***040D 36 45 81 Lezhë Lezhë/Shkodër

33 I90***118L 36 45 81 Lezhë Lezhë

34 H00***075D 45 35 80 Fier Mallakastër

35 I40***040L 39 41 80 Korçë Dimal

36 I70***048V 39 41 80 Lezhë Lezhë

37 I26***077H 38 41 79 Tiranë Tiranë

38 H56***118A 34 45 79 Fier Mallakastër

39 I40***040R 38 41 79 Fier Lushnje

40 J65***037G 34 44 78 Lezhë Kukës

41 J05***116J 31 46 77 Fier Lushnje

42 J36***078W 36 41 77 Korçë Korçë-Pustec

43 J05***034W 33 44 77 Korçë Pogradec

44 K01***096J 42 35 77 Lezhë Kukës

45 J40***088B 35 41 76 Korçë Elbasan

46 J11***023I 33 40 73 Korçë Prrenjas

47 J30***096A 37 35 72 Korçë Pogradec

48 I85***041E 40 32 72 Korçë Korçë-Pustec

49 I86***029V 36 35 71 Fier Divjakë

50 I45***016N 36 33 69 Korçë Peqin

51 J75***073E 27 39 66 Lezhë Kukës

Sqarim : Për mbrojten e të dhënave personale shpallja nuk është me emër mbiemer dhe numër të plotë të kartës. 

Kandidatet të kenë parasysh se shpallja është bërë duke censuruar tre numrat e mesit të kartës në formatin L12***45B. 

Për të gjetur pikët tuaja duhet t'i referoheni tre karaktereve të para dhe tre karaktereve të fundit të kartës suaj ID në mënyrë 

që të gjeni rezultatin.  


